
Challenge des Ecoles
GOLF DE REBETZ - 09.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HUGOT GIACOMINI, Mathis REBETZ 37,9 12 12

2 --- FAGGE, Liam TEMPLIERS 50,9 12 12

3 --- HANIQUE BOISSY, Paul REBETZ 43,3 12 12

4 --- BRUNET-BENARD, Thomas REBETZ 39,9 10 10

5 --- DUTHIL, Antoine REBETZ 46,3 9 9

6 --- LOEUILLET, Arthur REBETZ 50,5 9 9

7 --- GENEVET, Hugo REBETZ 38,8 9 9

8 --- HEMBERT, Martin TEMPLIERS 23,1 7 7

9 --- KOVAR, Baptiste REBETZ 41,3 6 6

10 --- PRICHYSTAL, Kézhia REBETZ 25,2 6 6

11 --- DADILLON, Emilien TEMPLIERS 48,0 5 5

12 --- DAUTREMEPUIS, Noé REBETZ 54,0 4 4

13 --- DERVELOIS, Noah REBETZ 54,0 4 4

14 --- LEMOS NOGUEIRA, Nathan RARAY 44,4 3 3

15 --- COUTANCES, Louna REBETZ 54,0 2 2

16 --- MUSIALOWSKI, Adele TEMPLIERS 54,0 2 2

17 --- HAYEK, Mathilde CHATEAU HUMIERES 52,9 1 1

18 --- KOVAR, Raphael REBETZ 54,0 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FAGGE, Liam TEMPLIERS 50,9 27 27

2 --- BRUNET-BENARD, Thomas REBETZ 39,9 25 25

3 --- LOEUILLET, Arthur REBETZ 50,5 24 24

4 --- HANIQUE BOISSY, Paul REBETZ 43,3 23 23

5 --- DUTHIL, Antoine REBETZ 46,3 21 21

6 --- HUGOT GIACOMINI, Mathis REBETZ 37,9 21 21

7 --- DADILLON, Emilien TEMPLIERS 48,0 19 19
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8 --- LEMOS NOGUEIRA, Nathan RARAY 44,4 19 19

9 --- GENEVET, Hugo REBETZ 38,8 18 18

10 --- DAUTREMEPUIS, Noé REBETZ 54,0 17 17

11 --- KOVAR, Baptiste REBETZ 41,3 16 16

12 --- HEMBERT, Martin TEMPLIERS 23,1 15 15

13 --- DERVELOIS, Noah REBETZ 54,0 14 14

14 --- PRICHYSTAL, Kézhia REBETZ 25,2 13 13

15 --- HAYEK, Mathilde CHATEAU HUMIERES 52,9 11 11

16 --- COUTANCES, Louna REBETZ 54,0 11 11

17 --- KOVAR, Raphael REBETZ 54,0 6 6

18 --- MUSIALOWSKI, Adele TEMPLIERS 54,0 4 4
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Total :  36 joueurs


